News Release

2021年 4月 28日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、お客さまの利便性向上のため、当行ホームページの投資信託サイ

トのリニューアルを行いますので、お知らせいたします。

投資信託サイトは約 10年ぶりの全面リニューアルであり、デザインやレイアウトを一新し、見やす

く、使いやすいデザインとなっています。

当行は、今後も地域のお客さまのニーズに応えられるよう、商品やサービスの一層の充実に努めて

まいります。

記

１．リニューアルのポイント

（1）デザインの刷新

（2）メニュー構成の変更

２．実施予定日

2021年 4月 30日（金）

３．該当するＳＤＧsの目標

以 上

ホームページの投資信託サイトをリニューアルします

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま
でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

コーポレートカラーを主軸にしながら、「見やすさ」と「使いやすさ」を追求し、統一感を持た

せたシンプルなデザインへ変更いたします。また、情報の整理も行い、商品・サービスが探しやす

くなります。

投資信託のお取引に関して「はじめ

ての方」と「運用中の方」向けにそれ

ぞれ必要とする情報をピックアップ

し、よりお客さまのニーズにあった情

報を提供できるよう構成を変更いた

します。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 リテール推進部   小野・溝江 TEL 011-233-1255

      広報ＣＳＲ室   小山・西東 TEL 011-233-1005

〈画面イメージ〉